
四明镇活动计划

序号 项目名称 实施单位 项目地点 实施时间 联系人 联系电话 序号 项目名称 实施单位 项目地点 实施时间 联系人 联系电话

234

235

236

237

238

239

240

241

242

243

244

情系母亲节袁志愿者服务暖人心

情浓五月袁感恩母亲节

野人人是科普的受益者袁人人是科普的参与者冶
科普宣传志愿服务

推进法治宣传袁共建平安乡村

野文明建华尧人人有责冶世界无烟日志愿服务

温情五月天袁感恩母亲节

宏达文明我守护

野防灾减灾要牢记袁平安生活共创立冶

奋斗创造一切

野远离烟草尧崇尚健康尧爱护环境冶戒烟宣传

青年节老少交流会

野我们的节日˙五一劳动节冶

传承好家风好家训袁弘扬正能量

浓情康乃馨袁感恩母亲节

野学党史袁跟党走冶

野情暖夕阳冶五一劳动节志愿服务

发扬劳模精神袁弘扬时代旋律

野劳动最光荣冶活动

保护环境袁我们一直在行动

野法治教育连民生袁暖心服务进社区冶法律知识宣讲

野弘扬劳模精神 讴歌劳动创造冶

野学党史尧国史冶文明实践主题活动

245

246

247

248

249

250

251

252

253

254

255

建东村新时代文明实践站

塘合村新时代文明实践站

四明社区新时代文明实践站

双六村新时代文明实践站

建华村新时代文明实践站

开明村新时代文明实践站

宏达社区新时代文明实践站

新港村新时代文明实践站

新南村新时代文明实践站

新塘村新时代文明实践站

徐庄村新时代文明实践站

建东村

塘合村

四明社区

双六村

建华村

开明村

宏达社区

新港村

新南村

新塘村

徐庄村

5 月 22 日

5 月 9 日

5 月 18 日

5 月 6 日

5 月 20 日

5 月 9 日

5 月 10 日

5 月 12 日

5 月 1 日

5 月 31 日

5 月 4 日

周银亮

杨 红

沈晶晶

王荟婷

戴建华

王晶华

刘平平

路恩欣

杨 林

吴启迪

韩庭帮

15651317790

15961964606

18800540227

15061466100

13921810916

15251055785

18352411684

18051719183

18036309279

18361627719

13046557242

维新村新时代文明实践站

六塘村新时代文明实践站

邵尖村新时代文明实践站

塘东村新时代文明实践站

建港村新时代文明实践站

文明村新时代文明实践站

李尖村新时代文明实践站

曙光社区新时代文明实践站

通洋港居新时代文明实践站

青龙村新时代文明实践站

牡丹村新时代文明实践站

维新村

六塘村

邵尖村

塘东村

建港村

文明村

李尖村

曙光社区

通洋港居

青龙村

牡丹村

5 月 1 日

5 月 15 日

5 月 9 日

5 月 20 日

5 月 1 日

5 月 7 日

5 月 6 日

5 月 10 日

5 月 11 日

5 月 1 日

5 月 18 日

周萌萌

袁 萍

徐以燕

王鹏举

顾明晨

闻玲玲

闵文莲

王莹莹

管胜男

徐春燕

侯长鑫

19106185211

18662071325

13813540224

18936308802

15161981019

18761799139

15366539918

18921868825

19952925610

15251169237

18861946967

序号 项目名称 实施单位 项目地点 实施时间 联系人 联系电话

新坍镇新时代文明实践所

新坍子社区新时代文明实践站

卢公祠社区新时代文明实践站

小闸口社区新时代文明实践站

靠渔湾社区新时代文明实践站

安家洼社区新时代文明实践站

新安村新时代文明实践站

贺仁村新时代文明实践站

198

199

200

201

202

203

204

205

特庸镇活动计划

序号 项目名称 实施单位 项目地点 实施时间 联系人 联系电话 序号 项目名称 实施单位 项目地点 实施时间 联系人 联系电话

161

162

163

164

165

166

167

中国防灾减灾日主题宣传

野感恩母亲节冶志愿服务

劳动最光荣

母亲节主题活动

劳动节主题活动

世界无烟日主题宣传活动

世界微笑日主题宣传活动

特庸镇新时代文明实践所

北洋居新时代文明实践站

金山村新时代文明实践站

码头居新时代文明实践站

永丰居新时代文明实践站

九里居新时代文明实践站

红旗居新时代文明实践站

特庸镇

北洋居

金山村

码头居

永丰居

九里居

红旗居

5 月 12 日

5 月 7 日

5 月 1 日

5 月 7 日

5 月 1 日

5 月 31 日

5 月 18 日

李志文

曾彩云

丁玲玲

王 寒

徐旭宏

成 丽

孙维佳

13645114653

18262358685

15961966824

13770150717

13506157723

15861925857

13851080614

168

169

170

171

172

173

打造家乡优美环境

野我劳动袁我光荣冶主题活动

科普吸烟危害知识

劳动节主题活动

世界无烟日主题宣传活动

党史阅读活动

全港村新时代文明实践站

长胜村新时代文明实践站

盘洋村新时代文明实践站

洋西村新时代文明实践站

王村村新时代文明实践站

永兴村新时代文明实践站

全港村

长胜村

盘洋村

洋西村

王村村

永兴村

5 月 1 日

5 月 1 日

5 月 31 日

5 月 1 日

5 月 31 日

5 月 2 日

徐国燕

孙 燕

陈雨青

陈 蕾

潘 红

孙荣飞

13770184893

13921815475

13770186786

18360346379

18094307396

15251161119

洋马镇活动计划

序号 项目名称 实施单位 项目地点 实施时间 联系人 联系电话 序号 项目名称 实施单位 项目地点 实施时间 联系人 联系电话

174

175

176

177

178

179

180

181

182

野感恩母亲节冶志愿服务活动

开展野劳动节"志愿服务活动

禁种铲毒

远离烟草袁珍爱生命

野立夏送温情冶志愿服务

野世界无烟日袁我们在行动冶志愿服务

野科普教育袁生物的奇妙世界冶志愿服务

野热爱劳动袁劳动我光荣冶志愿服务活动

野立夏民俗风袁浓情暖人心冶志愿服务活动

洋马镇新时代文明实践所

贺东村新时代文明实践站

药材村新时代文明实践站

新灶村新时代文明实践站

兴垦村新时代文明实践站

兴垦村新时代文明实践站

潘东村新时代文明实践站

北邗村新时代文明实践站

黄海居新时代文明实践站

洋马镇

贺东村

药材村境内

新灶村

兴垦村

兴垦村

潘东村

北邗村

黄海居

5 月 9 日

5 月 1 日

5 月 2 日

5 月 31 日

5 月 5 日

5 月 31 日

5 月 25 日

5 月 1 日

5 月 6 日

邓 雯

周建国

王永香

刘玲玲

吉鑫鑫

吉鑫鑫

张丽娜

朱碧云

仇晶晶

18888102635

19952925001

15962048010

18752769830

15251160298

15251160298

15861922108

18361155126

15380579080

长荡镇活动计划

序号 项目名称 实施单位 项目地点 实施时间 联系人 联系电话序号 项目名称 实施单位 项目地点 实施时间 联系人 联系电话

183

184

185

186

187

188

189

190

191

192

193

194

195

196

197

野党史学习教育宣讲进校园冶活动

野五一主题劳动冶活动

野劳动最光荣冶志愿活动

五四青年节暨青少年成长服务

野环境整治袁打造宜居新农村冶主题活动

评选劳动模范志愿服务

网络安全知识普及

野美丽乡村袁环境整治冶活动

野美丽村居袁环境整治冶活动

环境整治活动

劳动节主题活动

野文明城市创建窑环境整治冶宣传活动

野普法及维权宣讲冶活动

野全民健身 健康你我冶活动

广场舞联谊惠民活动

长荡镇新时代文明实践站

甲侯村新时代文明实践站

陈林村新时代文明实践站

东厦村新时代文明实践站

港南社区新时代文明实践站

六合村新时代文明实践站

胜利桥新时代文明实践站

西厦社区新时代文明实践站

长荡社区新时代文明实践站

宏才社区新时代文明实践站

三合村新时代文明实践站

三中村新时代文明实践站

云安村新时代文明实践站

中河村新时代文明实践站

中沙村新时代文明实践站

长荡初级中学

甲侯村

陈林村

东厦村

港南社区

六合村

胜利桥村

西厦社区

长荡社区

宏才社区道德讲堂

三合村文明实践站

三中村党群服务中心

云安村河道

中河村

中沙村

5 月上旬

5 月上旬

5 月上旬

5 月中旬

5 月下旬

5 月上旬

5 月上旬

5 月初

5 月下旬

5 月中旬

5 月上旬

5 月中旬

5 月下旬

5 月上旬

5 月中旬

倪梦莹

孙红艳

董宜江

尤 亮

顾志伯

郭小丽

朱彬彬

赵芳妹

杨 燕

林月明

乐 珑

顾 玉

王 瑾

安红云

沈维微

13770053252

18936483609

15895469542

13375258499

18921865317

17768963269

18014114186

13182127521

15251052076

13485227880

13962066853

15705110051

15895138723

18361624408

15961935253

新坍镇活动计划

206

207

208

209

210

211

212

序号 项目名称 实施单位 项目地点 实施时间 联系人 联系电话

野青春向党 拼搏向上冶职工篮球赛

弘扬劳模精神袁做最美志愿者

青少年党史阅读活动

防震减灾知识科普宣传活动

野扫黄打非冶入户宣传暨野全民阅读冶
送书到家志愿服务

野讲历史袁学党史曰讲变化袁知党情冶
野绿色环保我先行袁美丽村居靠大家冶
志愿服务活动

青年学党史 奋斗正青春

野弘扬劳模精神袁争当时代先锋冶
志愿服务活动

野护苗 2021 绿书签冶宣传活动

野学党史 读经典冶读书活动

全民阅读进村居

理论宣讲零距离

野讲文明尧树新风冶持续推进
创文工作开展移风易俗活动

欢度五一袁创建文明

金塘村新时代文明实践站

新合村新时代文明实践站

横港村新时代文明实践站

新潮村新时代文明实践站

新集村新时代文明实践站

四烈村新时代文明实践站

新生村新时代文明实践站

新坍公园

新坍子社区

卢公祠社区

小闸口社区

靠渔湾社区

安家洼社区

新安村

贺仁村

金塘村

新合村

横港村

新潮村

新集村

四烈村

新生村

5 月 1 日

5 月 6 日

5 月 4 日

5 月 12 日

5 月 1 日

5 月 20 日

5 月中旬

5 月 9 日

5 月 1 日

5 月上旬

5 月 4 日

5 月下旬

5 月 9 日

5 月 1 日

5 月 1 日

蒋雯杰

秦婷玉

张永勇

陈友凤

束安东

管宇婷

戴丽娟

江 婷

陈玉娇

吕伟伟

黄月丽

韩伟伟

陈 磊

王志钢

孙丽华

15861960888

15396884869

13770085731

13382644733

13736962148

17714880801

18761265220

18913747382

18260333217

18962060256

15950068083

15061169863

15240345166

13813400286

15895121009

千秋镇活动计划

序号 项目名称 实施单位 项目地点 实施时间 联系人 联系电话 序号 项目名称 实施单位 项目地点 实施时间 联系人 联系电话

213

214

215

216

217

218

219

220

221

222

223

传承五四精神主题宣讲活动

野我为群众办实事袁红色先锋在行动冶文明实践

世界禁烟日宣传活动

禁种铲毒宣传活动

弘扬野五四冶爱国精神袁展示当代青年风采

野普及科学尧崇尚科学尧学习科学尧运用科学冶宣传

开展绿书签行动

野弘扬五四精神 铸就辉煌青春冶

学习强国宣传推广

健康知识讲座

母亲节要要要知恩于心袁感恩于行

道德讲堂

防灾减灾宣传活动

野书香飘万家冶农民读书节活动

野让全民阅读成为现代化建设的智力支撑冶主题活动

村居环境提升活动

母亲节宣传活动

野小手拉大手冶关爱未成年人

野弘扬雷锋精神冶道德讲堂主题活动

健康咨询志愿服务

普法教育

千秋镇新时代文明实践所
千秋镇团委

千秋镇新时代文明实践所

千秋镇新时代文明实践所

振兴居新时代文明实践站

竹节居新时代文明实践站

三区居新时代文明实践站

鲍墩居新时代文明实践站

渠东村新时代文明实践站

运粮村新时代文明实践站

联合村新时代文明实践站

推广村新时代文明实践站

滨兴村新时代文明实践站

滨南村新时代文明实践站

滨东村新时代文明实践站

沙港村新时代文明实践站

一心村新时代文明实践站

二涧村新时代文明实践站

东明村新时代文明实践站

民新村新时代文明实践站

陆墩村新时代文明实践站

三乡河村新时代文明实践站

集镇

集镇

集镇

振兴居

竹节居

三区居

鲍墩居

渠东村

运粮村

联合村

推广村

滨兴村

滨南村

滨东村

沙港村

一心村

二涧村

东明村

民新村

陆墩村

三乡河村

5 月 4 日

5 月 20 日

5 月 31 日

5 月 9 日

5 月 5 日

5 月 7 日

5 月 6 日

5 月 20 日

5 月 7 日

5 月 20 日

5 月 9 日

5 月 20 日

5 月 12 日

5 月 20 日

5 月 6 日

5 月 10 日

5 月 8 日

5 月 10 日

5 月 20 日

5 月 17 日

5 月 7 日

宋 叶

宋 叶

宋 叶

王远海

许其进

汪云云

李 雪

陈丽丽

江石磊

高玉龙

张仕萍

辛婷婷

王 勇

王延霞

侯晓杰

袁春玲

夏 芹

韩舒平

张丽娟

姜路路

李 雪

18351281535

18351281535

18351281535

18021869355

15800682624

18261255680

18262354821

19952499122

18936302366

15895121155

18752271539

15861215019

18261267620

18361089010

18094308881

18361169389

15961706110

18761530532

18066144567

19952925737

18262354821
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224

225

226

227

228

229

230
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232

233


