

### 特庸镇活动计划

序号	项目名称	实施单位	项目地点	实施时间	联系人	联系电话
161	中国防灾减灾日主题宣传	特庸镇新时代文明实践所	特庸镇	5月12日	李志文	13645114653
162	"感恩母亲节"志愿服务	北洋居新时代文明实践站	北洋居	5月7日	曾彩云	18262358685
163	劳动最光荣	金山村新时代文明实践站	金山村	5月1日	丁玲玲	15961966824
164	母亲节主题活动	码头居新时代文明实践站	码头居	5月7日	王寒	13770150717
165	劳动节主题活动	永丰居新时代文明实践站	永丰居	5月1日	徐旭宏	13506157723
166	世界无烟日主题宣传活动	九里居新时代文明实践站	九里居	5月31日	成 丽	15861925857
167	世界微笑日主题宣传活动	红旗居新时代文明实践站	红旗居	5月18日	孙维佳	13851080614

序号	项目名称	实施单位	项目地点	实施时间	联系人	联系电话
168	打造家乡优美环境	全港村新时代文明实践站	全港村	5月1日	徐国燕	13770184893
169	"我劳动,我光荣"主题活动	长胜村新时代文明实践站	长胜村	5月1日	孙 燕	13921815475
170	科普吸烟危害知识	盘洋村新时代文明实践站	盘洋村	5月31日	陈雨青	13770186786
171	劳动节主题活动	洋西村新时代文明实践站	洋西村	5月1日	陈蕾	18360346379
172	世界无烟日主题宣传活动	王村村新时代文明实践站	王村村	5月31日	潘红	18094307396
173	党史阅读活动	永兴村新时代文明实践站	永兴村	5月2日	孙荣飞	15251161119

# 洋马镇活动计划

序号	项目名称	实施单位	项目地点	实施时间	联系人	联系电话
174	"感恩母亲节"志愿服务活动	洋马镇新时代文明实践所	洋马镇	5月9日	邓雯	18888102635
175	开展"劳动节"志愿服务活动	贺东村新时代文明实践站	贺东村	5月1日	周建国	19952925001
176	禁种铲毒	药材村新时代文明实践站	药材村境内	5月2日	王永香	15962048010
177	远离烟草,珍爱生命	新灶村新时代文明实践站	新灶村	5月31日	刘玲玲	18752769830
178	"立夏送温情"志愿服务	兴垦村新时代文明实践站	兴垦村	5月5日	吉鑫鑫	15251160298

序号	项目名称	实施单位	项目地点	实施时间	联系人	联系电话
179	"世界无烟日,我们在行动"志愿服务	兴垦村新时代文明实践站	兴垦村	5月31日	吉鑫鑫	15251160298
180	"科普教育,生物的奇妙世界"志愿服务	潘东村新时代文明实践站	潘东村	5月25日	张丽娜	15861922108
181	"热爱劳动,劳动我光荣"志愿服务活动	北邗村新时代文明实践站	北邗村	5月1日	朱碧云	18361155126
182	"立夏民俗风,浓情暖人心"志愿服务活动	黄海居新时代文明实践站	黄海居	5月6日	仇晶晶	15380579080

# 长荡镇活动计划

	序号	项目名称	实施单位	项目地点	实施时间	联系人	联系电话
	183	"党史学习教育宣讲进校园"活动	长荡镇新时代文明实践站	长荡初级中学	5 月上旬	倪梦莹	13770053252
	184	"五一主题劳动"活动	甲侯村新时代文明实践站	甲侯村	5 月上旬	孙红艳	18936483609
	185	"劳动最光荣"志愿活动	陈林村新时代文明实践站	陈林村	5 月上旬	董宜江	15895469542
	186	五四青年节暨青少年成长服务	东厦村新时代文明实践站	东厦村	5 月中旬	尤 亮	13375258499
	187	"环境整治,打造宜居新农村"主题活动	港南社区新时代文明实践站	港南社区	5 月下旬	顾志伯	18921865317
	188	评选劳动模范志愿服务	六合村新时代文明实践站	六合村	5 月上旬	郭小丽	17768963269
	189	网络安全知识普及	胜利桥新时代文明实践站	胜利桥村	5 月上旬	朱彬彬	18014114186
	190	"美丽乡村,环境整治"活动	西厦社区新时代文明实践站	西厦社区	5 月初	赵芳妹	13182127521

	序号	项目名称	实施单位	项目地点	实施时间	联系人	联系电话
2	191	"美丽村居,环境整治"活动	长荡社区新时代文明实践站	长荡社区	5 月下旬	杨燕	15251052076
9	192	环境整治活动	宏才社区新时代文明实践站	宏才社区道德讲堂	5 月中旬	林月明	13485227880
2	193	劳动节主题活动	三合村新时代文明实践站	三合村文明实践站	5 月上旬	乐 珑	13962066853
9	194	"文明城市创建·环境整治"宣传活动	三中村新时代文明实践站	三中村党群服务中心	5 月中旬	顾 玉	15705110051
7	195	"普法及维权宣讲"活动	云安村新时代文明实践站	云安村河道	5 月下旬	王瑾	15895138723
9	196	"全民健身健康你我"活动	中河村新时代文明实践站	中河村	5 月上旬	安红云	18361624408
6	197	广场舞联谊惠民活动	中沙村新时代文明实践站	中沙村	5 月中旬	沈维微	15961935253
1							

# 新坍镇活动计划

序号	项目名称	实施单位	项目地点	实施时间	联系人	联系电话
198	"青春向党 拼搏向上"职工篮球赛	新坍镇新时代文明实践所	新坍公园	5月1日	蒋雯杰	15861960888
199	弘扬劳模精神,做最美志愿者	新坍子社区新时代文明实践站	新坍子社区	5月6日	秦婷玉	15396884869
200	青少年党史阅读活动	卢公祠社区新时代文明实践站	卢公祠社区	5月4日	张永勇	13770085731
201	防震减灾知识科普宣传活动	小闸口社区新时代文明实践站	小闸口社区	5月12日	陈友凤	13382644733
202	"扫黄打非"人户宣传暨"全民阅读" 送书到家志愿服务	靠渔湾社区新时代文明实践站	靠渔湾社区	5月1日	束安东	13736962148
203	"讲历史,学党史;讲变化,知党情"	安家洼社区新时代文明实践站	安家洼社区	5月20日	管宇婷	17714880801
204	"绿色环保我先行,美丽村居靠大家" 志愿服务活动	新安村新时代文明实践站	新安村	5 月中旬	戴丽娟	18761265220
205	青年学党史 奋斗正青春	贺仁村新时代文明实践站	贺仁村	5月9日	江 婷	18913747382

	序号	项目名称	实施单位	项目地点	实施时间	联系人	联系电话
8	206	"弘扬劳模精神,争当时代先锋" 志愿服务活动	金塘村新时代文明实践站	金塘村	5月1日	陈玉娇	18260333217
9	207	"护苗 2021 绿书签"宣传活动	新合村新时代文明实践站	新合村	5月上旬	吕伟伟	18962060256
1	208	"学党史 读经典"读书活动	横港村新时代文明实践站	横港村	5月4日	黄月丽	15950068083
3	209	全民阅读进村居	新潮村新时代文明实践站	新潮村	5月下旬	韩伟伟	15061169863
8	210	理论宣讲零距离	新集村新时代文明实践站	新集村	5月9日	陈 磊	15240345166
1	211	"讲文明、树新风"持续推进 创文工作开展移风易俗活动	四烈村新时代文明实践站	四烈村	5月1日	王志钢	13813400286
0	212	欢度五一,创建文明	新生村新时代文明实践站	新生村	5月1日	孙丽华	15895121009
2							

# 千秋镇活动计划

序号	项目名称	实施单位	项目地点	实施时间	联系人	联系电话
213	传承五四精神主题宣讲活动	千秋镇新时代文明实践所 千秋镇团委	集镇	5月4日	宋 叶	18351281535
214	"我为群众办实事,红色先锋在行动"文明实践	千秋镇新时代文明实践所	集镇	5月20日	宋 叶	18351281535
215	世界禁烟日宣传活动	千秋镇新时代文明实践所	集镇	5月31日	宋叶	18351281535
216	禁种铲毒宣传活动	振兴居新时代文明实践站	振兴居	5月9日	王远海	18021869355
217	弘扬"五四"爱国精神,展示当代青年风采	竹节居新时代文明实践站	竹节居	5月5日	许其进	15800682624
218	"普及科学、崇尚科学、学习科学、运用科学"宣传	三区居新时代文明实践站	三区居	5月7日	汪云云	18261255680
219	开展绿书签行动	鲍墩居新时代文明实践站	鲍墩居	5月6日	李 雪	18262354821
220	"弘扬五四精神 铸就辉煌青春"	渠东村新时代文明实践站	渠东村	5月20日	陈丽丽	19952499122
221	学习强国宣传推广	运粮村新时代文明实践站	运粮村	5月7日	江石磊	18936302366
222	健康知识讲座	联合村新时代文明实践站	联合村	5月20日	高玉龙	15895121155
223	母亲节——知恩于心,感恩于行	推广村新时代文明实践站	推广村	5月9日	张仕萍	18752271539

	序号	项目名称	实施单位	项目地点	实施时间	联系人	联系电话
5	224	道德讲堂	滨兴村新时代文明实践站	滨兴村	5月20日	辛婷婷	15861215019
5	225	防灾减灾宣传活动	滨南村新时代文明实践站	滨南村	5月12日	王 勇	18261267620
5	226	"书香飘万家"农民读书节活动	滨东村新时代文明实践站	滨东村	5月20日	王延霞	18361089010
5	227	"让全民阅读成为现代化建设的智力支撑"主题活动	沙港村新时代文明实践站	沙港村	5月6日	侯晓杰	18094308881
4	228	村居环境提升活动	一心村新时代文明实践站	一心村	5月10日	袁春玲	18361169389
0	229	母亲节宣传活动	二涧村新时代文明实践站	二涧村	5月8日	夏芹	15961706110
1	230	"小手拉大手"关爱未成年人	东明村新时代文明实践站	东明村	5月10日	韩舒平	18761530532
2	231	"弘扬雷锋精神"道德讲堂主题活动	民新村新时代文明实践站	民新村	5月20日	张丽娟	18066144567
6	232	健康咨询志愿服务	陆墩村新时代文明实践站	陆墩村	5月17日	姜路路	19952925737
5	233	普法教育	三乡河村新时代文明实践站	三乡河村	5月7日	李 雪	18262354821
9							

### 四明镇活动计划

序号	项目名称	实施单位	项目地点	实施时间	联系人	联系电话
234	情系母亲节,志愿者服务暖人心	建东村新时代文明实践站	建东村	5月22日	周银亮	15651317790
235	情浓五月,感恩母亲节	塘合村新时代文明实践站	塘合村	5月9日	杨 红	15961964606
236	"人人是科普的受益者,人人是科普的参与者" 科普宣传志愿服务	四明社区新时代文明实践站	四明社区	5月18日	沈晶晶	18800540227
237	推进法治宣传,共建平安乡村	双六村新时代文明实践站	双六村	5月6日	王荟婷	15061466100
238	"文明建华、人人有责"世界无烟日志愿服务	建华村新时代文明实践站	建华村	5月20日	戴建华	13921810916
239	温情五月天,感恩母亲节	开明村新时代文明实践站	开明村	5月9日	王晶华	15251055785
240	宏达文明我守护	宏达社区新时代文明实践站	宏达社区	5月10日	刘平平	18352411684
241	"防灾减灾要牢记,平安生活共创立"	新港村新时代文明实践站	新港村	5月12日	路恩欣	18051719183
242	奋斗创造一切	新南村新时代文明实践站	新南村	5月1日	杨林	18036309279
243	"远离烟草、崇尚健康、爱护环境"戒烟宣传	新塘村新时代文明实践站	新塘村	5月31日	吴启迪	18361627719
244	青年节老少交流会	徐庄村新时代文明实践站	徐庄村	5月4日	韩庭帮	13046557242

	序号	项目名称	实施单位	项目地点	实施时间	联系人	联系电话
)	245	"我们的节日·五一劳动节"	维新村新时代文明实践站	维新村	5月1日	周萌萌	19106185211
5	246	传承好家风好家训,弘扬正能量	六塘村新时代文明实践站	六塘村	5月15日	袁 萍	18662071325
7	247	浓情康乃馨,感恩母亲节	邵尖村新时代文明实践站	邵尖村	5月9日	徐以燕	13813540224
)	248	"学党史,跟党走"	塘东村新时代文明实践站	塘东村	5月20日	王鹏举	18936308802
6	249	"情暖夕阳"五一劳动节志愿服务	建港村新时代文明实践站	建港村	5月1日	顾明晨	15161981019
5	250	发扬劳模精神,弘扬时代旋律	文明村新时代文明实践站	文明村	5月7日	闻玲玲	18761799139
1	251	"劳动最光荣"活动	李尖村新时代文明实践站	李尖村	5月6日	闵文莲	15366539918
3	252	保护环境,我们一直在行动	曙光社区新时代文明实践站	曙光社区	5月10日	王莹莹	18921868825
)	253	"法治教育连民生,暖心服务进社区"法律知识宣讲	通洋港居新时代文明实践站	通洋港居	5月11日	管胜男	19952925610
)	254	"弘扬劳模精神 讴歌劳动创造"	青龙村新时代文明实践站	青龙村	5月1日	徐春燕	15251169237
2	255	"学党史、国史"文明实践主题活动	牡丹村新时代文明实践站	牡丹村	5月18日	侯长鑫	18861946967